



Recruitment Process | Ernst and Young India

Placement Team:

Senior Coordinator: Nakul Ghai

Chief Coordinator: Komal Singhal

Placement Report: EY Recruitment Drive

Date: 4th October 2024

Venue: Library, 3rd Block, Hansraj College

Roles: Risk Consulting, SAT GPS

On 4th October 2024, the placement cell of Hansraj College successfully organized a recruitment drive with Ernst and Young India, a leading firm in the global professional services industry. The event took place in the Library, 3rd Block, and attracted the participation of 35 candidates vying for two key roles: Risk Consulting and SAT GPS.

The recruitment process was conducted in two stages. Initially, candidates participated in Report Writing, Group Discussions (GDs), where they were divided into small groups and engaged in discussions on industry-relevant topics. This phase assessed their communication skills, analytical thinking, and teamwork, serving as a preliminary screening to shortlist candidates for the next round.

Shortlisted candidates then advanced to the interview round, which consisted of both technical and HR-based questions. During this stage, the interview panel evaluated candidates' knowledge of finance, problem-solving skills, and their cultural fit for the roles at Ernst and Young.

The entire process proceeded smoothly, with commendable professionalism displayed by both Ernst and Young's recruitment team and the participating candidates. The placement cell expresses its sincere gratitude to Ernst and Young India for providing this opportunity and looks forward to further collaborations in the future.

प्लेसमेंट रिपोर्ट: अर्न्स्ट एंड यंग इंडिया भर्ती प्रक्रिया

तारीख: 4 अक्टूबर 2024

स्थान: पुस्तकालय, तीसरा ब्लॉक, हंसराज कॉलेज

पद: रिस्क कंसल्टिंग, सैट जीपीएस

4 अक्टूबर 2024 को, हंसराज कॉलेज की प्लेसमेंट सेल ने अर्न्स्ट एंड यंग इंडिया, जो वैश्विक पेशेवर सेवाओं के उद्योग में अग्रणी कंपनियों में से एक है, के साथ सफलतापूर्वक एक भर्ती प्रक्रिया आयोजित की। यह प्रक्रिया कॉलेज के पुस्तकालय, तीसरे ब्लॉक में संपन्न हुई और इसमें 35 उम्मीदवारों ने दो प्रमुख पदों— रिस्क कंसल्टिंग और सैट जीपीएस —के लिए भाग लिया।

भर्ती प्रक्रिया दो चरणों में आयोजित की गई। पहले चरण में, उम्मीदवारों ने रिपोर्ट लेखन, ग्रुप डिस्कशन (जीडी) में भाग लिया, जहां उन्हें छोटे समूहों में विभाजित किया गया और उद्योग से संबंधित विषयों पर चर्चा करने के लिए कहा गया। इस चरण का उद्देश्य उनके संचार कौशल, विश्लेषणात्मक सोच, और टीमवर्क का मूल्यांकन करना था, और यह प्रारंभिक चयन के रूप में कार्य करता था।

चयनित उम्मीदवारों ने इसके बाद इंटरव्यू चरण में भाग लिया, जिसमें तकनीकी और एचआर से संबंधित प्रश्न शामिल थे। इस चरण में इंटरव्यू पैनल ने उम्मीदवारों के वित्तीय ज्ञान, समस्या-समाधान कौशल, और अर्न्स्ट एंड यंग इंडिया के संगठनात्मक संस्कृति के साथ उनकी अनुकूलता का मूल्यांकन किया।

पूरी प्रक्रिया सुचारू रूप से संपन्न हुई, और इसमें अर्न्स्ट एंड यंग इंडिया की भर्ती टीम और प्रतिभागी उम्मीदवारों की पेशेवरता सराहनीय रही। प्लेसमेंट सेल अर्न्स्ट एंड यंग इंडिया का हार्दिक धन्यवाद करती है और भविष्य में भी ऐसे सफल सहयोग की अपेक्षा करती है।

Summarized Caption:

On 4th October 2024, Hansraj College's placement cell hosted a successful Ernst and Young India recruitment drive. 35 candidates competed for Risk Consulting and SAT GPS roles, with group discussions and interviews assessing skills and suitability.

Geotagged Pictures:





Delhi, Delhi, India
M6HG+M4W, Mahatma Hans Raj Marg, Hansraj College, Delhi, 110007, India
Lat 28.679293°
Long 77.210434°
04/10/24 11:22 AM GMT +05:30

GPS Map Camera

Google